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VALTION TAIDEMUSEON TILINTARKASTUSKERTOMUS 
VUODELTA 2004   

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Valtion 
taidemuseon tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2004 tämän ti-
lintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä ope-
tusministeriölle että Valtion taidemuseolle. Tarkastuksen on suorit-
tanut ylitarkastaja Leena Isosalo ja sitä on valvonut tarkastuspääl-
likkö Hannu Taunula. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Valtion taidemuseon tilinpäätökseen, 
tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun las-
kentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koske-
vien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein. 
 



  

2 (3) 
  

 
 

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus-, ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä 
ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa las-
kentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, 
sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskel-
mat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole koh-
distunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin.  
 
Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt taloudellisuus-, tuottavuus-, 
kustannus- ja suoritetiedot ovat luotettavia ja riittäviä.  
 
Maksullisen toiminnan vuositulosta kuvaavat tiedot kustannusvas-
taavuuslaskelmassa ovat riittävät, mutta niitä ei voida pitää luotetta-
vina. Liiketaloudellisen maksullisen toiminnan kustannusvastaa-
vuuslaskelma ei anna oikeita tietoja toiminnan tuloksesta, koska sii-
hen sisältyy laskelmaan kuulumattomia sponsorilta saatuja media- 
ja imagohyötytuottoja noin 390 000 euroa. Laskelmaan virheellises-
ti sisältyvien tuottojen osuus on noin 11 % maksullisen toiminnan 
kokonaistuotoista. Koska tuottoja vastaavia kustannuksia ei pystytä 
todentamaan, ei virheen vaikutusta maksullisen toiminnan vuositu-
lokseen voida osoittaa.    

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä mak-
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sullista toimintaa ja kansallisomaisuuden hallintaa koskevien tar-
kastusten yhteydessä. 
 
Valtion taidemuseon tulee edelleen kiinnittää huomiota maksullisen 
ja yhteisrahoitteisen toiminnan rajanvetoon.  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta talo-
usarviolain 15 §:n 2 momentin mukaista maksullisen toiminnan 
vuosituloksen esittämistä.  
 
 
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
Ylitarkastaja  Leena Isosalo 
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